
UCHWAŁA Nr  102/XI/2023 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  
Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia  15 listopada 2023 r. 

 
w sprawie:   

w sprawie przyjęcia projektu Uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem 

Pszczyńskim dotyczącego przekazania mu do wykonania zadań własnych z zakresu 

transportu zbiorowego  

 
Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 40 tj.) oraz art. 220 ust. 1 i 2 w zw. z art. 250 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 tj.) 

 

 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Przyjąć projekt Uchwały Zgromadzenia Związku w sprawie zawarcia porozumienia  

z Powiatem Pszczyńskim dotyczącego przekazania mu do wykonania zadań własnych z zakresu 

transportu zbiorowego na liniach organizowanych przez Powiat Pszczyński obejmujących 

obszar gmin członkowskich Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą  

w Jastrzębiu-Zdroju oraz wchodzących w skład Powiatu Pszczyńskiego. 

 

§ 2.Przedstawić projekt niniejszej Uchwały na najbliższym Zgromadzeniu Międzygminnego 

Związku Komunikacyjnego. 

  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Międzygminnego Związku 

Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU MZK  

 

/-/ Roman Foksowicz 

 

  



Załącznik do Uchwały Zarządu  

Nr  102/XI/2023  z dnia 15 listopada 2023 r. 

-  PROJEKT  - 

UCHWAŁA Nr  /VIII/2023 

 
ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  

Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia  … grudnia 2023 r.  

 

w sprawie:   
w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Pszczyńskim dotyczącego przekazania mu do 

wykonania zadań własnych z zakresu transportu zbiorowego  

 
Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 40 tj.) oraz art. 220 ust. 1 i 2 w zw. z art. 250 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 tj.) 

 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przekazać Powiatowi Pszczyńskiemu prowadzenie zadań publicznych dotyczących 

organizowania transportu zbiorowego w zakresie realizacji przewozów pasażerskich  

w transporcie drogowym na liniach organizowanych przez Powiat Pszczyński obejmujących 

obszar gmin członkowskich Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą  

w Jastrzębiu-Zdroju oraz wchodzących w skład Powiatu Pszczyńskiego. 

 

§ 2. Upoważnić Zarząd Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-

Zdroju do zawarcia z Powiatem Pszczyńskim odpowiedniego porozumienia. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Międzygminnego Związku Komunikacyjnego 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU MZK  

 

/-/ Roman Foksowicz 

 


